Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года №23

Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков
В соответствии со ст.ст.7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации на основании п.10 ст.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. №137-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования с «Земельные участки общего пользования, занятые переулками, тупиками, улицами, проездами, автомобильными дорогами» на «Для размещение автомобильной дороги Соколовка – Казангулово - Старояппарово-гр.Чишминский р-н» для земельного участка с кадастровым номером 02:20:160102:202; расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Соколовкий; общей площадью 282 кв.м.

2. Изменить вид разрешенного использования с «Земельные участки общего пользования, занятые переулками, тупиками, улицами, проездами, автомобильными дорогами» на «Для размещение автомобильной дороги Соколовка – Казангулово - Старояппарово-гр.Чишминский р-н» для земельного участка с кадастровым номером 02:20:160102:203; расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с/с Соколовкий; общей площадью 243 кв.м.

   3. На земельных участках с кадастровыми номерами 02:20:160102:202 и 02:20:160102:203 обременения, сервитуты не установлены.

4. Рекомендовать:

•
 внести изменения в сведения ГКН Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по  Республике Башкортостан.
5. Контроль за выполнением постановления и целевым использованием земельного участка оставляю за собой.

Глава сельского поселения
А.К.Шарафутдинов